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N°GREENPARC
ROUTE DU VILLAGE 13 - EPALINGES
PROJET MINERGIE

REZ INFERIEUR A

DATE
DESS
ECH
FORMAT

03.11.2022
CS

1:100
A3

100-098

REZ INFERIEUR A
H

A
IE

 M
IX

TE

BUANDERIE / CAVE
12.9 m2

CHAUFFERIE
9.4 m2

SOUS-SOL
66.2 m2

BUANDERIE / CAVE
12.9 m2

CHAUFFERIE
9.4 m2

SOUS-SOL
66.2 m2

TERRASSE
21.0 m2

TERRASSE
21.0 m2

CHAMBRE D'AMIS
16.8 m2

LOISIRS
15.3 m2

CHAMBRE D'AMIS
16.8 m2

LOISIRS
15.3 m2

LOCAUX HABITABLES
38.4 m2

LOCAUX HABITABLES
38.4 m2
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SOUS-SOL B

DATE
DESS
ECH
FORMAT

03.11.2022
CS

1:100
A3

100-099

SOUS-SOL B

BUANDERIE / CAVE
12.9 m2

CHAUFFERIE
9.4 m2

BUANDERIE / CAVE
12.9 m2

CHAUFFERIE
9.4 m2

SALLE DE JEUX
38.4 m2 SALLE DE JEUX

38.4 m2

LOCAL NON-HABITABLE
38.4 m2

LOCAL NON-HABITABLE
38.4 m2
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N°GREENPARC
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REZ SUPERIEUR A

DATE
DESS
ECH
FORMAT

03.11.2022
CS

1:100
A3

100-100

A1 6.5 + 2.5 pièces
SURFACE HABITABLE         : 212 m2
PERGOLA / BAL. BAIGN. 1/2 : 12 m2
TERRASSE / BALCON 1/3   :   15 m2
SURFACE PONDEREE       :  239 m2

A2 6.5 + 2.5 pièces
SURFACE HABITABLE         : 212 m2
PERGOLA / BAL. BAIGN. 1/2 : 12 m2
TERRASSE / BALCON 1/3    :  15 m2
SURFACE PONDEREE       :  239 m2

N

6005 1 800 1 0705

230 370 1 060 370

80 150 320 405 350 405 320 150 80 6105

10
0

50
10

0
30

5
49

0
15

5
15

0
11

0
60

0
10

0

15
0

1 
20

0

REZ SUPERIEUR A

H
A

IE
 M

IX
TE

H
A

IE
 M

IX
TE

A2 A1

BOX A1

BOX A2

BUREAU
11.8 m2

CUISINE - LIVING
40.9 m2

BALCON
17.0 m2

CUISINE - LIVING
48.0 m2

PERGOLA AVEC LAMELLES ORIENTABLES
16.4 m2

PERGOLA AVEC LAMELLES ORIENTABLES
16.4 m2

VESTIBULE
8.8 m2

BALCON
17.0 m2

TERRASSE
7.0 m2

TERRASSE
7.0 m2

VILLA  A1 / 6.5 + 2.5 pces
65.3 m2

VILLA  A2 / 6.5 + 2.5 pces
65.3 m2



GSPublisherVersion 1210.45.49.100

NORWOOD SA - ROUTE DE PRILLY 23
CASE POSTALE 66    1023 CRISSIER 1
TEL 021 / 634 85 65
www.norwood.ch  -  admin@norwood.ch

N°GREENPARC
ROUTE DU VILLAGE 13 - EPALINGES
PROJET MINERGIE

REZ-DE-CHAUSSEE B

DATE
DESS
ECH
FORMAT

03.11.2022
CS

1:100
A3

100-101

B1 6.5 pièces
SURFACE HABITABLE  : 174 m2
PERGOLA / BAL. BAIGNOIRE /
LOCAL NON-HAB. 1/2   :   34 m2
TERRASSE            1/3   :   11 m2
SURFACE PONDEREE : 219 m2

B2 6.5 pièces
SURFACE HABITABLE  : 174 m2
PERGOLA / BAL. BAIGNOIRE /
LOCAL NON-HAB. 1/2   :   34 m2
TERRASSE            1/3   :   11 m2
SURFACE PONDEREE : 219 m2

N

6105 110 120

40
20

0
10

0
32

5
46

0
31

5
11

0
60

0

1 
20

0
59

0
12

0
33

0

35
0

60
0

130 320 405 350 405 320 130

370 1 060 370

H
A

IE
 M

IX
TE

REZ DE CHAUSSEE B

BOX B1

BOX B2

B1

B2

A1

CUISINE - LIVING
40.9 m2

PERGOLA AVEC LAMELLES ORIENTABLES
20.8 m2

PERGOLA AVEC LAMELLES ORIENTABLES
20.8 m2

VESTIBULE
8.8 m2

TERRASSE
31.6 m2

TERRASSE
31.6 m2

VILLA  B1 / 6.5 pces
65.3 m2

VILLA  B2 / 6.5 pces
65.3 m2

BUREAU
11.8 m2

CUISINE - LIVING
48.0 m2
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1er ETAGE A

DATE
DESS
ECH
FORMAT

03.11.2022
CS

1:100
A3

100-102

N

370 355 350 355 370

1 800

15
0

1 
20

0

10
0

50
10

0
95

0
15

0

320 405 350 405 320

1er ETAGE A

CHAMBRE 2
12.0 m2

CHAMBRE 3
12.7 m2

VILLA  A1 / 6.5 + 2.5 pces
66.7 m2

VILLA  A2 / 6.5 +2.5 pces
66.7 m2

CHAMBRE 2
12.0 m2

CHAMBRE 3
12.7 m2

CHAMBRE 1/DRESSING
16.8 m2 CHAMBRE 1/DRESSING

16.8 m2
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1er ETAGE B

DATE
DESS
ECH
FORMAT

03.11.2022
CS

1:100
A3

100-103

N

370 355 350 355 370

15
0

50
10

0
95

0
15

0

320 405 350 405 320

20
0

1 
20

0

1 800

1er ETAGE B

VILLA  B1 / 6.5 pces
66.7 m2

VILLA  B2 / 6.5 pces
66.7 m2

CHAMBRE 2
12.0 m2

CHAMBRE 3
12.7 m2

CHAMBRE 2
12.0 m2

CHAMBRE 3
12.7 m2

CHAMBRE 1/DRESSING
16.8 m2

CHAMBRE 1/DRESSING
16.8 m2
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N°GREENPARC
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COMBLES A

DATE
DESS
ECH
FORMAT

03.11.2022
CS

1:100
A3

100-104

N

725 350 725

20
15

0
23

5
39

2
10

21
0

10
22

3

20
1 

23
0

H. 147 cmH. 200 cm

H. 200 cm

H. 147 cm

H. 200 cm

H. 200 cm

COMBLES A

CHAMBRE 4/DRESSING
28.4 m2

CHAMBRE 4/DRESSING
28.4 m2

VILLA  A1 / 6.5 + 2.5 pces
41.5 m2

VILLA  A2 / 6.5 + 2.5 pces
41.5 m2

BALCON BAIGNOIRE
8.5 m2

BALCON BAIGNOIRE
8.5 m2
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COMBLES B

DATE
DESS
ECH
FORMAT

03.11.2022
CS

1:100
A3

100-105

N

20
1 

23
0

725 350 725

H. 147 cm

H. 200 cm

H. 200 cm

H. 147 cm

H. 200 cm

H. 200 cm

COMBLES B

VILLA  B1 / 6.5 pces
41.5 m2

VILLA  B2 / 6.5 pces
41.5 m2

CHAMBRE 4/DRESSING
28.4 m2

CHAMBRE 4/DRESSING
28.4 m2

BALCON BAIGNOIRE
8.5 m2

BALCON BAIGNOIRE
8.5 m2
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SITUATION

DATE
DESS
ECH
FORMAT

03.11.2022
CS

1:200
A3

200-100

N

6005 1 800 1 0705 1 800 5545

15
0

1 
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0
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0
60

0
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0
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0

95
0

15
0

11
0

48
0

12
0

33
0

20
0

96
5

1 0
00

150 725 350 725 1 0705 1 800

320 405 350 405 320 150 9205 320 405 350 405 320

400

60
0

400

DISTANCE A LA LISIERE

SONDE GEOTHERMIQUE

SONDE GEOTHERMIQUE

SONDE GEOTHERMIQUE

SONDE GEOTHERMIQUE

SONDE
GEOTHERMIQUE

SONDE GEOTHERMIQUE

SONDE
GEOTHERMIQUE

SONDE GEOTHERMIQUE

SERVITUDE DE
DEVESTITURE DE BOIS
STABILISE 30 t.

FORET

PAVAGE DRAINANT

2 PLACES VISITEURS

BOX B1

BOX B2
B1

B2

A2 A1

BOX A1

BOX A2

LIMITE DE PROPRIETE
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LIMITE DE PROPRIETE

HAIE MIXTE

H
A
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H
A
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A
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H
A
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VILLA A1 VILLA A2

VILLA B1 VILLA B2

A

B

3705 230 370 1 060 370 8405 230 370 1 060 370 5545


